
PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial

Melilla - Curso 2021/2022

LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

15,57****2989C NABIL AZHARI BENHADDOU

15,53****9914R ADAM BELKASEN CHILAH

15,52****7666N ILIAS SAID MOHAMED

15,21****4420Z CESAR LEONARDO DE LOS RIOS CANO

15,16****4663Z JOSÉ MIGUEL RUIZ KLABA

15,00****1553B SIHAM BELOUATI LEMROUDI

15,00****0345T ALI M-HAMED HASSAN

14,87****8276L MOHAMED AMIN ABDELKADER KADDUR

14,08****9723V ADAM BOUAMAMA AL-LAL

13,63****6152B FAROUK M-HAMED ABDELAZIZ

11,66****2479H OSCAR MARTINEZ MARTINEZ

11,36****3311J JORGE SALA JOYA

10,90****2773A JOAQUIN CONTRERAS JARAMILLO

10,00****4858W CARLOS POYATOS PARRA

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

17,55****3237S OSCAR ANTONIO HEREDIA DELGADO

16,45****2752X ISMAEL HAMED AGHARBI

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

16,54****3856S ILIAS MOHAND SAID

15,25****8064L AISA MOHAMED MOHAND

15,12****5298P MOHAMED MOKHLIS SAADA

15,00****1621Y MOHAMED BOULBAYAM HAMED

13,46****8940K AMIRA KACHOUA MOHAMED

12,47****3462N EL ASISA KADDUR EL FOUNTI

11,77****8233Y IVAN ALEN MARTIN

11,00****6223H SALIM AHMED AHMED
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LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO EN ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES (VESPERTINO)

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

15,70****4136Y SALMA HASSAN MOHAMED

15,67****3367F MOHAMED EL GHAZI AHALLAL

15,63****8843H YOUNESS EL AMMOURI SADDIKI

15,53****9914R ADAM BELKASEN CHILAH

15,52****7666N ILIAS SAID MOHAMED

15,33****2360N ADRIAN ALONSO SOLER

15,33****0023H MANUEL DIAZ ARROUTBI

15,16****4663Z JOSÉ MIGUEL RUIZ KLABA

14,43****9293R OMAR MOHAMED MOHAMED

14,08****9723V ADAM BOUAMAMA AL-LAL

13,63****6152B FAROUK M-HAMED ABDELAZIZ

13,30****5665D JUAN FRANCISCO ANDREU SANTIAGO

11,80****4346G BRAHIM AL-LAL MOHAMED

11,66****2479H OSCAR MARTINEZ MARTINEZ

11,36****3311J JORGE SALA JOYA

11,00****0860D SUMAYA DRIS ABDELKADER

11,00****0135C IBRAIM AHMED HASSAN

10,67****0163C ISMAEL CHAOUI CHAPARRO

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

17,55****3237S OSCAR ANTONIO HEREDIA DELGADO

16,33****4075B SOUFIAN EL FOUNTI

15,89****7824L ABDENABI ROUIBEH ES SALEHY

15,70****4414Q ABDELAZIS CHAOUI BOUYAHIAOUI

15,25****8370K MOHAMED MIMOUN BEL-HAJ

15,20****3764X ALI ATTAIBI MOHAMED

15,11****1015K MOHSIN AHOUARI AJNAOU

15,00****0950W YASIN SERENO EL RHARIB

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante
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LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

15,94****3073D JAVIER MARIA ESCOLAR BERBEL

15,58****0159C ABDELILAH CANELA EL HARRAK

15,00****1621Y MOHAMED BOULBAYAM HAMED

13,00****6732Q YUNES MIMOUN ABDELKADER

12,25****0317H BÁRBARA RUIZ TOMÉ

11,77****8233Y IVAN ALEN MARTIN

11,00****3749M SAID AMARUCH AMAR

11,00****6223H SALIM AHMED AHMED

11,00****4542Y MUSTAFA HAMED MOHAMED

11,00****1177L SAID HAMU DRIS
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial

Melilla - Curso 2021/2022

LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

16,00****3007G ANISSA ROUDANE MOHAMED

15,97****5126N MARÍA MULLOR GUZMÁN

15,84****5290T UMAIMA MIMUN ACHHOUD

15,75****7233Z RAQUEL MARÍA FERRE DE CEANO-VIVAS

15,70****4136Y SALMA HASSAN MOHAMED

15,67****5314Y HANAN BELAID BUMEDIEN

15,66****6891B OUSSAMA EL HAKAM

15,60****8432Z YUNES MOHAMED MOHAND

15,57****2989C NABIL AZHARI BENHADDOU

15,33****0023H MANUEL DIAZ ARROUTBI

15,21****4420Z CESAR LEONARDO DE LOS RIOS CANO

15,16****4663Z JOSÉ MIGUEL RUIZ KLABA

15,15****9266C YUNAIDA KASAN GARCIA

15,05****2182H AMINA CHABAT EL OTMANI

15,00****9220C MALAK BENHADI

15,00****6611J NOOR EL HOUDA KADDUR EL FOUNTI

15,00****1553B SIHAM BELOUATI LEMROUDI

14,87****8276L MOHAMED AMIN ABDELKADER KADDUR

14,43****9293R OMAR MOHAMED MOHAMED

13,76****6271H RUBEN RODRIGUEZ MARTIN

13,42****7083E SARA MIMUN EL HOCEINE

13,33****3127V YASMINA EL HACHOUNI OUARDANI

13,30****5665D JUAN FRANCISCO ANDREU SANTIAGO

13,29****7666F ASMA EL BAKHTI KASAN

12,76****5826F YASMINA GUERRA RUIZ

12,49****7495C ANTONIO JESUS LORIGUILLO MALEK

12,22****3504F DINA KAROUMI AZRAOUI

11,22****0462C FARIDA CHEGHANNOU CHEGHANNOU

11,03****1389G AINARA SOLER SANCHEZ

11,00****0860D SUMAYA DRIS ABDELKADER

11,00****1173T MENEL CHOHO ABDELKADER

11,00****1568D SORAYA ABDELKADER MOHAMED

11,00****0453V YASMINA EL MADANI KAROUMI

11,00****2295Q NAIMA OUAALI ARRASS
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial
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LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

10,44****5116J SAMRA AMAR ASSALHI

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

15,70****4414Q ABDELAZIS CHAOUI BOUYAHIAOUI

15,50****4092Q ISLAM OUAZGHAR BIDIH

15,20****3764X ALI ATTAIBI MOHAMED

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

19,64****6587D FATIMA SADDADI ABDELKADER

17,71****6310P SALUA AL-LAL AMEZIAN

16,41****0926R MARIO TORRES DE LA TORRE

15,88****4687H SAHIRA MOHAMED AL LAL

15,79****8396W KHOLOUD EL BOUCHIKHI

15,57****4467G HIBA AMGAISI BOULANOUAR

15,12****5298P MOHAMED MOKHLIS SAADA

13,46****8940K AMIRA KACHOUA MOHAMED

12,47****3462N EL ASISA KADDUR EL FOUNTI

11,17****0198Z FARAH MEHAMED AL-LAL

11,00****6223H SALIM AHMED AHMED

11,00****5028L NAIMA MOHAMED TANI

11,00****7696L MARTA MORENO PEREZ

11,00****4653N ISWAN ZAMMOURI MIMON
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial

Melilla - Curso 2021/2022

LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO

Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN EL MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

16,12****0991V ELENA DEL RIO AGUILAR

16,08****2227Y MUSTAFA AYAD AKOUCH

15,97****5126N MARÍA MULLOR GUZMÁN

15,78****1915K AYMAN CHADGHANI MOHAND

15,68****5714J DANIEL PATRICIO QUINTANA

15,66****6891B OUSSAMA EL HAKAM

15,63****8843H YOUNESS EL AMMOURI SADDIKI

15,63****6086A NORDIN MOHAMED AYDOUCH

15,62****4753X ISMAHIL BELAID KOHOUSS

15,60****8432Z YUNES MOHAMED MOHAND

15,53****9914R ADAM BELKASEN CHILAH

15,52****7666N ILIAS SAID MOHAMED

15,33****2360N ADRIAN ALONSO SOLER

15,15****9266C YUNAIDA KASAN GARCIA

15,00****1553B SIHAM BELOUATI LEMROUDI

15,00****6611J NOOR EL HOUDA KADDUR EL FOUNTI

13,42****7083E SARA MIMUN EL HOCEINE

12,22****3504F DINA KAROUMI AZRAOUI

11,36****3311J JORGE SALA JOYA

11,00****2295Q NAIMA OUAALI ARRASS

10,44****5116J SAMRA AMAR ASSALHI

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

16,45****2752X ISMAEL HAMED AGHARBI

15,20****3764X ALI ATTAIBI MOHAMED

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

16,00****3154T ANDRES DIAZ FERNANDEZ

15,12****5298P MOHAMED MOKHLIS SAADA

15,00****1621Y MOHAMED BOULBAYAM HAMED
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LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

13,53****9039S PEDRO JAVIER CORDON MOH

13,00****8334F LORENA MACIAS SEGUROLA

11,00****7836K IVAN CAYUELA EL HADDAOUI

11,00****7696L MARTA MORENO PEREZ
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial
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LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Centro:  I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Ciclo: TÉCNICO EN JARDINERÍA Y FLORISTERÍA (VESPERTINO)

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

11,00****0135C IBRAIM AHMED HASSAN

10,90****2773A JOAQUIN CONTRERAS JARAMILLO

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

16,11****2432V GUTMAN AMAR MOHAMED

16,00****3154T ANDRES DIAZ FERNANDEZ

13,46****8940K AMIRA KACHOUA MOHAMED

12,00****7534T AISA MOHAMED MOHAMED

11,00****6223H SALIM AHMED AHMED

11,00****7363P JOSE ANTONIO CHICA ROBLES

11,00****7836K IVAN CAYUELA EL HADDAOUI

Centro:  I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Ciclo: TÉCNICO EN COCINA Y GASTRONOMÍA (VESPERTINO)

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

10,67****8965H ASALA EL MALKIOUI EL HASSAYNI

10,00****1945J SUMAYA LAHSEN MUSTAPHA

10,00****3372D ESMERALDA DEL MAR TOCÓN CASTREJÓN

10,00****9425C NATALIA SOLEDAD SALTO MAMANI

10,00****0447A PASCUAL CARREÑO CARNICER

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

13,46****8940K AMIRA KACHOUA MOHAMED

13,11****5043Q RACHIDA BEN MOHAMED MOHAMEDI

11,30****6288Z ABDELGHANI AMAR HAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Medio - Modalidad presencial

Melilla - Curso 2021/2022

LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Centro:  I.E.S. RUSADIR

Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN (VESPERTINO)

Via de acceso: Título de graduado en ESO

PuntuaciónDNI Solicitante

11,00****0135C IBRAIM AHMED HASSAN

10,90****2773A JOAQUIN CONTRERAS JARAMILLO

Via de acceso: Título de Formación Profesional Básica

PuntuaciónDNI Solicitante

16,45****2752X ISMAEL HAMED AGHARBI

15,20****3764X ALI ATTAIBI MOHAMED

Via de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

PuntuaciónDNI Solicitante

16,54****3856S ILIAS MOHAND SAID

16,11****2432V GUTMAN AMAR MOHAMED

15,25****8064L AISA MOHAMED MOHAND

15,00****1621Y MOHAMED BOULBAYAM HAMED

15,00****3031J ABDELAZIZ INFAD EL HATRI

12,55****6770M LUIS ALFREDO RESA BLANCO

12,14****3794E ANASS CHAOUCH ABDESELAM

11,77****8233Y IVAN ALEN MARTIN

11,60****8119M JAOUAD BEL-HAJ MOHAMED

11,00****1177L SAID HAMU DRIS

11,00****1213D SAID MOHAMED AMAR

11,00****7836K IVAN CAYUELA EL HADDAOUI
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